
UCHWAŁA NR XLVII/346/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVI/331/2009 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
                    z  dnia 28 października 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku ,poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 5 art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) oraz
pkt.  1  i  2  Obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia  3  sierpnia  2009r.  w  sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2010r. M.P. 52
poz. 742 z dnia 18 sierpnia 2009r.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XVLI/331/2009 z dnia 28
października 2009. dodaje się pkt 6 o brzmieniu:
6) grunty i budowle przeznaczone na wysypisko odpadów komunalnych poddane
rekultywacji.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        Grzegorz  Wałek


